
  

Z-8/2012. (II.23.) sz. közgyűlési határozat  

a Szolnoki Ipari Park Kft. részére folyósított tagi kölcsönökkel kapcsolatos 
intézkedések meghozataláról  

(Módosította a 75/2012. (III.29.) sz. közgyűlési határozat)  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, valamint az Szolnoki Ipari Park Kft. 
alapító okiratának 10.2./j. pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az Ipari Park Kft. összesen 622.200.000.-Ft azaz 
Hatszázhuszonkettőmillió-kettőszázezer forint tagi kölcsön, valamint a 2010. december 31-ét 
követően keletkező kamatai visszafizetésének lehetőségéről szóló tájékoztatót megismerte és 
elfogadja.  

2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az Ipari Park Kft. részére az összesen 622.200.000.-Ft 
azaz Hatszázhuszonkettőmillió-kettőszázezer forint tagi kölcsön visszafizetését átütemezi és a 
tőketartozás, valamint a 2010. december 31-ét követően keletkező kamatai visszafizetésének 
határidejét a 2012. december 31. napjában határozza meg.  

3./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1./ pontban meghatározottak szerint módosítja a 
SZMJV Önkormányzat és az Ipari Park Kft. közötti mindösszesen 622.200.000.-Ft tagi kölcsön 
folyósítására irányuló, a 214/2008. (VII.24.) sz. közgyűlési határozattal módosított Z-52/2007. 
(VI.21.) sz., a Z-118/2007. (XII.13.) sz., a Z-34/2008. (VI.19.) sz. közgyűlési határozatok, a Z-
66/2008. (XII.18.) sz., közgyűlési határozat, valamint a 214/2008. (VII.24.) sz. és a Z-42/2009. 
(VI.25.) sz. közgyűlési határozat alapján létrejött és a visszafizetési határidő tekintetében a 214/2008. 
(VII.24.) sz,. a Z-42/2009. (VI.25.) sz., a Z-66/2010. (XII.9.) sz., valamint a Z-44/2011. (IX.29.) sz. 
közgyűlési határozatokkal módosított kölcsönszerződéseket.  

4./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a határozat mellékletét képező 
kölcsönszerződés módosítást és felhatalmazza a Polgármestert annak aláírására.1  

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Ipari Park Kft. ügyvezetője  

 Szalay Ferenc s.k.   Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

Z-8/2012. (II.23.) sz. közgyűlési határozat melléklete  

KÖLCSÖNSZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA  
Amely létrejött egyrészről Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata (5000. Szolnok, 

Kossuth tér 9.) képviseletében Szalay Ferenc polgármester - mint kölcsönadó - (továbbiakban: 
kölcsönadó), másrészről a Szolnoki Ipari Park Kft. (5000. Szolnok, Jókai u. 3.) képviseletében 
Andrási Imre ügyvezető - mint kölcsönvevő (továbbiakban: kölcsönvevő) között az alulírott helyen, 
időben és feltételek mellett:  

1.) A kölcsönadó kamatmentesen tagi kölcsönt nyújtott a kölcsönvevőnek a 214/2008. (VII.24.) sz. 
közgyűlési határozattal módosított Z-52/2007. (VI.21.) sz., a Z-118/2007. (XII.13.) sz., a Z-34/2008. 

                                                 
1 Módosította a 75/2012. (III.29.) sz. közgyűlési határozat 



(VI.19.) sz. közgyűlési határozatok, a Z-66/2008. (XII.18.) sz., közgyűlési határozat, valamint a 
214/2008. (VII.24.) sz. és a Z-42/2009. (VI.25.) sz. közgyűlési határozat alapján létrejött és a 
visszafizetési határidő tekintetében a 214/2008. (VII.24.) sz,. a Z-42/2009. (VI.25.) sz., a Z-66/2010. 
(XII.9.) sz., valamint a Z-44/2011. (IX.29.) sz. közgyűlési határozatokkal módosított 
kölcsönszerződések szerint mindösszesen 622.200.000.-Ft összegben a 2012. évi költségvetési 
rendelet kihirdetésének napjában meghatározott visszafizetési határidővel.  

2.) Szerződő Felek jelen kölcsönszerződés módosítás 1.) pontjában hivatkozott közgyűlési 
határozatokkal elfogadott és módosított kölcsönszerződéseket Szolnok Megyei Jogú Város 
Közgyűlése a Z-8/2012. (II.23.) sz. közgyűlési határozatának megfelelően módosítják akként, hogy 
a kölcsönvevő részére folyósított mindösszesen 622.200.000.-Ft azaz Hatszázhuszonkettőmillió-
kettőszázezer forint tagi kölcsönök visszafizetését átütemezik és a tőketartozás, valamint a 2010. 
december 31-ét követően keletkező kamatai visszafizetésének határidejét a 2012. december 31. 
napjában határozzák meg.  

3.)Ez a módosítás a 1.) pontjában hivatkozott közgyűlési határozatokkal elfogadott és módosított 
kölcsönszerződések egyéb pontjait nem érintik, azok változatlanul hatályban maradnak.  

4.)A szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. rendelkezései az irányadók.  
Szerződő Felek jelen szerződést elolvasták és mint akaratukkal mindenben megegyezőt 

helybenhagyólag aláírták.  
Szolnok, 2012. ……………………………  

 ………………………...................                                         ………………………………… 
  

 kölcsönadó  kölcsönvevő  
 SZMJV Önkormányzat képviseletében:  Szolnoki Ipari Park Kft. képviseletében:  

 Szalay Ferenc polgármester  Andrási Imre ügyvezető  
     
   Tanúk: 1./ …………………………………..  
   …………………………………...  
   2./……………………………………  

 


	Z-8/2012. (II.23.) sz. közgyűlési határozat
	a Szolnoki Ipari Park Kft. részére folyósított tagi kölcsönökkel kapcsolatos intézkedések meghozataláról
	Z-8/2012. (II.23.) sz. közgyűlési határozat melléklete


